2013年 7月吉日

  関 係 各 位

公益財団法人オイスカ

事務局長 永石 安明

（公印省略）

マレーシア・マラ公団、オイスカマレーシア総局、オイスカインターナショナル共催

『マラ公団・オイスカビジネスフォーラム』ご参加・ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、2013 年 9 月 13 日（金）～17 日（火）、マレーシアにて地方地域開発省マラ公団と共に『マラ公団・

オイスカビジネスフォーラム』を開催いたしますのでご案内申し上げます。

 今年で 2回目となるマラ公団・オイスカビジネスフォーラムは、マレーシア地方地域開発大臣ダト・スリ・シ

ャフィー・ビン・ハジ・アプダル（オイスカマレーシア総局会長）、マハティール元マレーシア首相の講演に加

え、マレーシア投資開発庁等がパネリストとして参加予定です。マレーシアにて事業をお考えの方には、マレー

シア経済の現状と将来展望、貿易投資に関する最新情報などを知っていただける大変良い機会となっております。

ビジネスマッチングの場も設けておりますので、様々な現地企業と個別に商談をしていただけます。

ご参加をご希望の方は、下記までお申し込みください。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

マラ公団・オイスカビジネスフォーラム 申込書

氏名（フリガナ）                 参加分野（業種）

所属（会社名）                 役職

住所

電話                     携帯

FAX                                          E-mail

航空券 オイスカにて手配を （希望する ・ 希望しない）  希望する場合の発着空港：     空港

宿泊ホテル オイスカにて手配を （希望する ・ 希望しない）

希望する場合の部屋タイプ （シングル ・ ツイン）（同室者の氏名                 ）

※8月 20日（火）までに FAX (03-3324-7111)にて、公益財団法人オイスカ 啓発普及部 (中西)まで返信ください。

申込終了後、改めて詳細事項をご案内いたします。

【イベント概要】

●期 間:  2013年 9月 13日(金) ～ 9月 17日(火)

●開 催 場 所:マレーシア クアラルンプール マラ公団タワー 6階

●参 加 費: 150 USドル

●参加業種： 飲食、自動車、建設、製造、サービス、小売、マーケティング、クラフト・特産物関連など

●航 空 券: 各自手配、又はオイスカで手配することも可能です。

●宿泊ホテル：プリミエラホテル(Premiera Hotel)又はクオリティホテル(Quality Hotel)

※朝食・税金・サービス料込で 1室 1泊 400リンギット（約 12,000円）。部屋タイプ（シングル又はツイン）はお申込み状況によ

ってはご希望にそえないこともございます。

●申込締切り: 8月 20日（火）

●応 募 方 法: 添付申込書にて

●共 催:  マレーシア政府系機関マラ公団、オイスカマレーシア総局、オイスカインターナショナル

●プログラム: （同時通訳付き）

●費用総額概算

 成田発着 航空券 83,500円＋参加費 約 15,000円＋宿泊費（4泊）約 48,000円＝約 146,500円

 中部発着 航空券 96,300円＋参加費 約 15,000円＋宿泊費（4泊）約 48,000円＝約 159,300円

 関空発着 航空券 91,500円＋参加費 約 15,000円＋宿泊費（4泊）約 48,000円＝約 154,500円

 福岡発着 航空券 92,500円＋参加費 約 15,000円＋宿泊費（4泊）約 48,000円＝約 155,500円

※日本円参考金額（1米㌦＝100円、1リンギット＝30円で換算）。実際は支払時の為替レートにより変動します。

※マレーシアでの空港⇔ホテル及び 9月 16日の視察・観光の移動は、マラ公団が無料で提供します。但し、異なる旅程、個人で他

のホテルを手配される場合などは、ご対応できないこともございます。

※別途、保険料、日本国内空港までの往復交通費、9月 13日夕食、15日夕食、16日夕食等は自己負担いただきます。

※費用に関しては、現地側との調整により変更になる可能性がございます。

<お問合せ・お申込み>

公益財団法人オイスカ 〒168-0063東京都杉並区和泉 2-17-5  電話： 03-3322-5161 FAX : 03-3324-7111

（国内受付担当）啓発普及部   中西 E-mail: nakanishi@oisca.org

(マラ公団・海外調整/実施担当) 海外事業部   東海林 E-mail: shoji@oisca.org

9月 13日(金) クアラルンプール着

9月 14日（土） 8：00  受付

9：30   基調講演 地方地域開発大臣

              ダト・スリ・シャフィー・ビン・ハジ・アプダル

10：30  パネルディスカッション

12：30  昼食講演 マハティール・ビン・モハマド元マレーシア首相

14：30 パネルディスカッション

20：00 夕食会 マレーシアの民族舞踊をご鑑賞ください。

9月 15日（日） 8：30～17：00   ビジネスマッチング

パンフレットやサンプルをご持参頂き、製品や技術等 PRを行うことができます。

9月 16日（月） 8：30～17：00  視察・観光 パハン州クアラガンダ国立象保護センター

9月 17日（火） 帰国